
Gestor - Thiancle Da Silva Araújo / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Castro Alves - BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: XQP0ALXMQIPSXQL4MLG/SA

Esta edição encontra-se no site: www.castroalves.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Castro Alves
1 Segunda-feira • 2 de Abril de 2018 • Ano  • Nº 613
 
 

Prefeitura Municipal de  
Castro Alves publica: 

 
 
 
• Aviso de Licitação Pregão Presencial PP Nº 028/2018 - Objeto: 

Contratação de empresa para aquisição de equipamentos para atender as 
necessidades das unidades de saúde do município de Castro Alves – BA. 

• Aviso de Licitação Pregão Presencial PP Nº 029/2018 - Objeto: 
Contratação de empresa para aquisição de 02(dois) carros 0 km, tipo 
passeio, para atender as demandas da secretaria de saúde do município 
de Castro Alves – BA. 

 
 



Aviso de Licitação - Pregão Presencial Num: 028/2018/2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTRO ALVES 
CNPJ N: 13.693.122/0001-52  

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL 028/2018

O Pregoeiro realizará licitação na modalidade PP n° 028/2018: PA: 064/2018, Tipo: Menor Preço Por Lote. Objeto: 
Contratação de empresa para aquisição de equipamentos para atender as necessidades das Unidades de Saúde do 
Município de Castro Alves - BA, conforme recursos da emenda parlamentar Nº 34770017, oriundos do Ministério da 
Saúde. Abertura: às 09:00 h. dia 13/04/2018 na sala de reuniões da COPEL na PMCA - Ba, na Prç da Liberdade, 376, 
Centro. Info. (75) 3522 3805 das 08 às 12h. Edital na PMCA - BA, na sala da CPL, das 08 às 12h.Castro Alves - BA, 
28/03/2018. Hadson Evangelista dos Santos. Pregoeiro 

Aviso de Licitação - Pregão Presencial Num: 029/2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTRO ALVES 
CNPJ N: 13.693.122/0001-52  

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL 029/2018

O Pregoeiro realizará licitação na modalidade PP n° 029/2018 PA: 065/2018, Tipo: MENOR PREÇO GLOBAL. Objeto: 
Contratação de empresa para aquisição de 02(dois) carros 0 Km, tipo passeio, para atender as demandas da Secretaria 
de Saúde do Município de Castro Alves - BA, conforme recursos da emenda parlamentar Nº 34770017, oriundos do 
Ministério da Saúde. Abertura: às 08h do dia 13/04/2018 na sala de reuniões da COPEL, na Prç da Liberdade, 376, 
Centro. Info. (75) 3522 3805 ou email:1licitacaopmca@gmail.com das 08 às12h. Edital na PMCA - BA, na sala da 
COPEL, das 08 às 12 h. Castro Alves - BA, 28/03/2018. Hadson Evangelista dos Santos. Pregoeiro 

Licitações

Esta edição encontra-se no site: www.castroalves.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Castro Alves

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: XQP0ALXMQIPSXQL4MLG/SA

Segunda-feira
2 de Abril de 2018
2 - Ano  - Nº 613


		2018-04-02T11:24:07+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




